SERV. DFTFRMINA?IONX DIRIG.
—_—

TRASMESSA Ust. St K
ok a_1s§ tm;, 2009~
s IL RESP. DE 0
&;@;;‘3 A IL FUNZIONA; MINISTRATIVO
g (Fran Tumino)

I

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

ORIGINALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D’ORDINE
1639 |OGGETTO: NOMINA R.U.P. E COLLABORATORE DEL RU.P. PER

10 GLI ASPETTI TECNICI AMMINISTRATIVI PER | LAVORI Dl
LUG. 2009 | “uANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PALAMINARDI’ DI C/DA

DATA Of / 0‘79/0 SELVAGGIO DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 100.000,00"-

N hE

SETTORE IX

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 2240 IMP. A0 M
Wirirn g, WQ

FUNZ. 06 SERV. 02 INTERV.03

IL RAGIONI

L’anno duemilanove, il giorno _n&, __ del mese di luglio nell’Ufficio del Settore IX, il dirigente
ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente determinazione:



L DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso che Al cap. 2240 risulta impegnata la somma di € 280.000,00 per INTERVENTI
DI ADEGUEMANTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI SPORTIVI” ;

Vista la necessita di eseguire lavori di manutenzione straordinaria presso il Palaminardi di
C/da Selvaggio sopratutto per I'eliminazione delle infiltrazioni di acque piovane sia dalla
copertura che dalle travi di testata;

Visto I'art. 7, comma 1, della L. 109/94, nel testo coordinato con le leggi regionali;

Vista la circolare 19/02/2007, con la quale viene chiarito che gli incarichi di R.U.P. vengono
conferiti dal Dirigente preposto all’attuazione del piano triennale di realizzazione dei lavori;

Ritenuto di procedere al conferimento dell'incarico di R.U.P. dell'intervento di che trattasi ed
al collaboratore del R.U.P. per gli aspetti tecnico amministrativi;

Considerato che non occorre impegnare alcuna somma in quanto l'incentivo di cui all'art. 18
della L. 109/94, spettante al R.U.P., sara previsto tra le somme a disposizione del progetto;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
nonché lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell’Ufficio di
Ragioneria,;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) CONFERIRE L'INCARICO DI R.U.P. DELLINTERVENTO RELATIVO Al LAVORI
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL PALAMINARDI DI C/DA SELVAGGIO
DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DI € 100.000,00”- AL GEOM. GIORGIO IACONO,
DIPENDENTE DEL COMUNE DI RAGUSA;

2) CONFERIRE LINCARICO DI COLLABORATORE DEL R.U.P. PER GLI ASPETTI
TECNICI AMMINISTRATIVI ALLA DOTT.SSA RITA LO PREST! DIPENDENTE DI
QUESTA AMMINISTRAZIONE;

3) DARE ATTO CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON COMPORTA IMPEGNO
SPESA IN QUANTO L'INCENTIVO DI CUI ALL'ART. 18 DELLA L. 109/94, SPETTANTE
AL R.U.P., SARA PREVISTO TRA LE SOMME A DISPOSIZIONE DEL PROGETTO.

IL DIRIGENTE

| ;‘ (ing. Mi%ﬁggﬁa)

Da trag{nettersi d’Ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, all'ufficio Ragioneria
Wisto: \/
TR ig Se' 3 ‘ GW

Py presa visiong:

Hbiretiore {E&N%
2

Il Sindace




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art.

142/90.

53, co.l della legge

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

oooooooooooo

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addl.?.}.zﬁa gﬁg /EQVMESSO COMUNALE

L ME NLIFICATORE

(Salonia Francesco)

< f“{

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il complmento del suindicato
periodo di pubbllcaZLOne E cioé dal.. e {Eﬁ 2009

Addi. 445 :
28 1.U6: 2009 IL MESSO /COMUNALE




